Czy w tym zdaniu chodzi o „mannany” i „strukturę matrix” *C. albicans* ? Co Doktorantka ma na myśli pod pojęciem „roli protekcyjnej względem beztlenowych patogenów” ?
5. Co oznacza sformułowanie „niespecyficzność” na str. 136 (Rysunek 26), str. 140 (Rysunek 29), str. 144 (Rysunek 34) ? Pomocne byłoby umieszczenie takiego wyjaśnienia pod rysunkami.
6. Gdzie będą zdeponowane dane z analizy proteomicznej ?
7. Na czym polegały „trudności techniczne” podczas „syntezy przeciwciał” (str. 135) ?

Zasadniczo zadaniem Recenzenta jest ocena rozprawy doktorskiej.